ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_______________________________________________________________________

от «_07_ »        06      2016 года №___5__
г.Богучар

О поддержке культурно - патриотического проекта  «Знамя Победы»
В соответствии с решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 05.06.2009 № 126 «Об общественной палате Богучарского муниципального района Воронежской области», в целях поддержки культурно – патриотического проекта «Знамя Победы» Общественной палаты Российской Федерации, посвященного подготовке  к празднованию 75 – летия Великой Победы (2015-2020 гг.), Общественная палата Богучарского муниципального района Воронежской области  решила:
1. Поддержать культурно - патриотический проект «Знамя Победы» Общественной палаты Российской Федерации, посвященный подготовке к празднованию 75 - летия Великой Победы (2015-2020 гг.) в Богучарском муниципальном районе Воронежской области.
2. Обратиться в администрацию Богучарского муниципального района Воронежской области с предложением разработать план мероприятий по реализации культурно – патриотического проекта «Знамя Победы», посвященного подготовке к празднованию 75 – летия Великой Победы (2015-2020 гг.) в Богучарском муниципальном районе Воронежской области.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Общественной палаты Богучарского муниципального района по культуре.
Председатель Общественной палаты
Богучарского муниципального района
Воронежской области

Е.В. Андросова